PykoMmuH AnekcaHap BnaguMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

01/2023-H

02-1/2023-H

02-2/2023-H

02-3/2023-H

02-4/2023-H

02-5/2023-H

02-6/2023-H

02-7/2023-H

02-8/2023-H

02-9/2023-H

02-10/2023-H

02-11/2023-1

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "O® "TOCKOP"

000 "0O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

000 "O® "TOCKOP"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

11.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

CBepeHun

PykomuH AnekcaHgp Bnagmmunposuy

008857

27.12.2013

OOBbEKT OLeHKHU

apeHaa
BCTPOEHHOro
rnomMeLeHns

apeHaa
3eMesIbHOro
y4yacTka

apeHaa
3eMesIbHOro
y4yacTka

apeHaa
3eMesIbHOro
y4yacTka

apeHaa
3eMesIbHOro
yyacTka

apeHaa
3eMesIbHOro
yyacTka

apeHfa 34aHua
KOTesIbHOW

apeHga
3eMesIbHOro
y4acTKa

apeHAaa
3eMesIbHOro
y4yacTka

apeHfza
3eMesIbHOro
y4yacTka

apeHaa
3eMesIbHOro
y4yacTka

apeHfa byHkepa
ons cbopa TBO

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU



	Рукомин Александр Владимирович

