

Рукомин Александр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рукомин Александр Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008857			
Дата включения в реестр членов РОО		27.12.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	11.01.2023	аренда встроенного помещения	рыночная	Оценка недвижимости
02-1/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	31.01.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
02-2/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	31.01.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
02-3/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	31.01.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
02-4/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	31.01.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
02-5/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	31.01.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
02-6/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	31.01.2023	аренда здания котельной	рыночная	Оценка недвижимости
02-7/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	31.01.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
02-8/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	31.01.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
02-9/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	31.01.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
02-10/2023-Н	ООО "ОФ "ТОСКОР"	31.01.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
02-11/2023-И	ООО "ОФ "ТОСКОР"	31.01.2023	аренда бункера для сбора ТБО	рыночная	Оценка недвижимости